Совет депутатов
муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области третьего созыва
                                                          РЕШЕНИЕ
17.06.2019г.     №  307

	О назначении выборов депутатов в Совет депутатов муниципального образования «Кузёмкинское сельское  поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктами 3;6;7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1;2;4;5 статьи 6 Областного закона  Ленинградской области от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», пункта 2  статьёй 6 Устава муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, в связи с истечением срока полномочий Совета депутатов третьего созыва МО «Кузёмкинское  сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов в Совет депутатов четвертого созыва муниципального образования «Кузёмкинское  сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 08 сентября 2019 года.

2. При проведении выборов депутатов в Совет депутатов муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области применить схему избирательных округов, утвержденную решением Совета депутатов второго  созыва МО «Кузёмкинское     сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 14.02. 2014 года       № 318, опубликованную 19.02.2014 года в газете «Восточный берег» и размещенную на  официальном сайте поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Время» , а также разместить на официальном сайте поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования  «Кузёмкинское сельское поселение» Шумилину Л.Н.
Глава муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»                                      Шумилина Л.Н.